

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU**TOPLANTI TUTANAĞI**

Tarih	Saat	Topl. Sayısı	Toplantı Yeri
24/01/2024	14.00	2024/2	Senato Odası
Katılımcılar		<ul style="list-style-type: none">Kalite Komisyon ÜyeleriBologna Eşgüdüm Komisyonu ÜyeleriSürdürülebilirlik Komisyonu Üyeleri	

Gündem 1	Bologna Süreci Bilgi Paketi güncellemeleri hk.
Öneri/Karar	<ul style="list-style-type: none">Program yeterliklerinin güncellenmesiProgram yeterliklerinin bilgi, beceri ve yetkinliklerle olan bağlantılarının yapılmasıProgram bilgi paketlerinin kontrol edilerek Aktif-Pasif güncellemesinin yapılmasıZorunlu ve seçmeli ders listesinin güncellenmesiDers kazanımları ile Program yeterlikleri arasındaki etkileşimin güçlendirilmesiÖlçme ve değerlendirme sisteminin gerçekçi bir zemine oturtulmasıProgram yeterlikleri ile Ders kazanımlarının, Ölçme değerlendirme ilişkisinin daha belirginleştirilmesi
Gündem 2	Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlama süreci hk.
Öneri/Karar	Kalite Komisyonu Üyelerinin, Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı tarafından çevrimiçi gerçekleştirilecek olan "Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR)" hazırlama süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik toplantıya katılım sağlaması ve 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlıklarına başlaması kararı alınmıştır.
Gündem 3	Karabük Üniversitesi Sürdürülebilirlik Raporu Hk.
Öneri/Karar	Yükseköğretim Kurulu (YÖK) - Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı arasında imzalanan " <i>Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs Oluşturulması Alanında İş Birliği Protokolü</i> " ile pilot uygulamaların başlayacağı kurumlardan biri olan Üniversitemizde enerji kaynaklarının ve enerjinin verimli ve etkin kullanılması, israfın önlenmesi, yenilenebilir enerji kullanımının sağlanması, enerji maliyetinin bütçe üzerindeki yükünün hafifletilmesi, Sıfır Atık uygulamalarının yaygınlaştırılması, çevrenin korunması ile ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliğin sağlanmasına yönelik çalışmalar üzerine görüşülmüştür.